



**Conseil économique
et social**

Distr.
GÉNÉRALE

ECE/TRANS/WP.29/2007/2/Corr.1
27 février 2007

FRANÇAIS
Original: ANGLAIS

COMMISSION ÉCONOMIQUE POUR L'EUROPE

COMITÉ DES TRANSPORTS INTÉRIEURS

Forum mondial de l'harmonisation des Règlements
concernant les véhicules

Cent quarante et unième session
Genève, 13-16 mars 2007
Point 4.2.1 de l'ordre du jour provisoire

PROPOSITION DE COMPLÉMENT 4 À LA SÉRIE 10 D'AMENDEMENTS
AU RÈGLEMENT N° 13
(Freinage)

Communication du Groupe de travail en matière de roulement et de freinage (GRRF)

Rectificatif

Page 23, paragraphe 5.2.1.11.2.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 29, paragraphe 5.2.1.26.2.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 29, paragraphe 5.2.1.26.2.2, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Pages 39 et 40, paragraphe 5.2.2.8.2.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 49, paragraphe 12.2.4, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Pages 63 et 64, annexe 4, paragraphe 1.4.1.2.2, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 74, annexe 4, paragraphe 2.1.1, tableau, ligne «Essai du type 0 moteur embrayé», modifier comme suit:

Sans objet en français.

Pages 89 et 90, annexe 7, partie A, paragraphes 1, 1.1.1, 1.2.1 et 1.3.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 91, annexe 7, paragraphe 2.3.3, remplacer la formulation «(exprimée en kPa x 100)» par «(exprimée en kPa / 100)».

Pages 92 et 93, annexe 7, partie B, paragraphes 1, 1.1.1, 1.2.1 et 1.3.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 102, annexe 10, paragraphe 1.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 114, annexe 10, diagramme 1C, titre de la figure, remplacer la référence aux «paragraphes 3.1.2.1 et 3.1.2.2» par la référence au «paragraphe 3.1.2.2».

Page 126, annexe 11, appendice 2, paragraphe 1.2.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 145, annexe 11, appendice 4, point 6, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 173, annexe 12, appendice 4, point 5.6, remplacer la formule « $n \cdot M_{\max}/(B \cdot R)$ » par « $n \cdot M^*/(B \cdot R)$ ».

Page 178, annexe 13, paragraphe 4.1.1, modifier comme suit:

«4.1.1 Les anomalies de capteurs indétectables ... indication de vitesse parce que la roue ne tourne pas, la détection peut...».

Page 208, annexe 15, paragraphes 4.6.2 et 4.6.2.1, supprimer.

Page 208, annexe 15, les paragraphes 4.6.3 à 4.6.3.2 deviennent les paragraphes 4.6.2 à 4.6.2.2.

Page 210, annexe 17, paragraphe 3.1.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Pages 211 et 212, annexe 17, paragraphes 3.2.2.1.1 et 3.2.2.2.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 213, annexe 17, paragraphes 4.1.1 et 4.2.1, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Pages 214 et 215, annexe 17, paragraphes 4.2.2.1.1 et 4.2.2.1.2, modifier comme suit:

Sans objet en français.

Page 226, annexe 19, diagramme 1, remplacer la figure existante par la figure suivante:

Sans objet en français.

Page 239, annexe 19, diagramme 2, remplacer la figure existante par la figure suivante:

Sans objet en français.
